PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОВАРДИЦКОЕ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

15.11.2019                                                                                                                                                       № 25
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района от 27.10.2017 № 44 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ковардицкое»
В соответствии со статьи 1 Федерального закона от 02.08.2019 № 278-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования правового регулирования отношений в сфере государственных (муниципальных) заимствований, управления государственным (муниципальным) долгом и государственными финансовыми активами Российской Федерации и признании утратившим силу Федерального закона «Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных ценных бумаг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ковардицкое Муромского района, Совет народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов Муромского района от 27.10.2017 № 44 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ковардицкое» (с изменениями от 21.11.2017 № 52, от 25.10.2018 № 45, от 31.10.2019 № 20) следующие изменения:

1.1. Абзац 10 пункта 3 статьи 6.1. изложить в следующей редакции:

«источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Ковардицкое на очередной финансовый год и плановый период;»;

1.2. Абзац 11 пункта 3 статьи 6.1. изложить в следующей редакции:
«верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний предел муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового, с указанием в том числе верхнего предела долга по муниципальным гарантиям;»;
1.3. Абзац 11 статьи 8 изложить в следующей редакции:

«верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний предел муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода;».
3.
Настоящее решение подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджетной и налоговой политике Совета народных депутатов, заместителя Главы администрации муниципального образования Ковардицкое.

5.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета, начиная с бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
Глава
муниципального образования                                                             И.Г. Федотова
ЗАВИЗИРОВАНО:                                                          СОГЛАСОВАНО:

	Начальник финансового управления администрации района

	Г.А.Сафонова

Название файла: D:\Нормативка\Положение о бюджетном процессе КОВ\РСНД от .11.2019 №  (изм. в № 44).doc ,

Исп.: М.А.Шашина, заведующий бюджетным отделом финансового управления администрации района, 11.11.2019 10:25:00.
Разослать:

1. В дело-1 экз.

2. Финансовое управление-2 экз.

4. Администрация муниципального образования Ковардицкое – 1 экз.